
福臨技 

 令和 2年 4月 8日 

 
会員各位 
 
 一般社団法人 

福井県臨床検査技師会 

代表理事 加藤 幸久  
(公印省略) 

 

 
 
 

『令和元年度精度管理報告会』の開催延期 

および 

       『令和元年度福臨技定期総会』の開催延期について 

 
 
 

拝啓 時下、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動に  

ご理解並びにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、新型コロナウイルスの影響により、当技師会としても国からの緊急事態宣言や新

型コロナウイルス感染拡大防止による県からの自粛の要請を受け、2020年 4月 18日に予定

しておりました『令和元年度精度管理報告会』および『令和元年度福臨技定期総会』を延期

させていただく事となりました。 

再開催日等については未定です。新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げます。 

何卒、ご理解とご了承賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

 

 

敬具 


